Внимательно прочитайте инструкцию до установки и использования котла!
Сохраните её на протяжении всего срока эксплуатации!
Инструкция по монтажу
и эксплуатации
Модификации котлов:
PARTNЁR-16 / PARTNЁR-24 / PARTNЁR-16T / PARTNЁR-24T / PARTNЁR-34T
ОТОПИТЕЛЬНЫЕ КОТЛЫ
ОТОПИТЕЛЬНЫЕ КОТЛЫ. ПЕЧИ ДЛЯ БАНИ.

«       » 20        г.
/
(подпись) (расшифровка)
/
(подпись) (расшифровка)
ОТОПИТЕЛЬНЫЕ КОТЛЫ. ПЕЧИ ДЛЯ БАНИ.
КСТР.493116.001 ТУ
ТС RU C-RU.HO12.B.00488 Серия RU N 0168125
Патент: N2576565
ООО «Костёр»
Новосибирск, Станционная, 60/9
тел.: +7 (383) 328-47-77,
8 800 2500 775 (информационная линия)
e-mail: info@koster.pro